お客様各位

2016/03/01

株式会社日本カードネットワーク

「売上票ロール紙・売上票送付用封筒のWEB注文システムエラー発生のお知らせ」

 平素は当社のサービスをご利用いただき、誠に有難うございます。

  当社 HPにてご提供しております、売上票ロール紙・売上票送付用封筒のWEB注文の

システムにおいて、当社側でシステムエラーが発生いたしました。

 以下対象時間帯にご注文をいただいた方は、備品のご注文が完了出来ておりません。

 ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、再度のご注文のお手続きをお願い申し上

げます。

【対象期間】

2016年 2月 29日 AM6：00～23：59

【対象のお客様】

上記時間内に売上票ロール紙、または売上票送付用封筒をご発注いただいた方

【再発注のご案内・本件お問い合わせ先】

●当社HPにて

 再度下記 URLへログインいただき、ご発注をお願い申し上げます。

https://www.cardnet.co.jp/jets/order/web.html

●㈱日本カードネットワーク サービスデスク

 0120‐800‐661 （24時間 365日対応）

以上